
    

    

 

Strona 1 

Samborzec, 05.04.2023 r.  

Znak: Ig.III.271.2.3.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W RAMACH 

CZĘŚĆI NR 2 ORAZ CZĘŚCI NR 4 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 

poz. 1710 z późn. zm.) pn.: „Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Samborzec – II etap”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Część nr 2 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w 

Śmiechowicach” 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe    

Trans-Energo Połaniec Sp. z o.o. 

z siedzibą w Połańcu 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymogi SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt 

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady” 

– waga 40,00% ). 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

 

 



    

    

 

Strona 2 

Część nr 4 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku strażnicy OSP w Samborcu” 

 

PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymogi SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt 

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady” 

– waga 40,00% ). 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu w zakresie 

poszczególnych części: 

Część nr 2 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej 

w Śmiechowicach”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Okres 

udzielonej gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady” (waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe 

„Bud-Instal” 

z siedzibą w Masłowie 

 

52,40 

 

40,00 

 

92,40 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe Trans-Energo  

Połaniec Sp. z o.o. 

z siedzibą w Połańcu 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

3. PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 

57,26 40,00 97,26 

4. Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

 

54,88 

 

40,00 

 

94,88 

5. P.P.H.U. KAROCEZA  

CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Konarach 

 

58,34 

 

40,00 

 

98,34 



    

    

 

Strona 3 

Część nr 4 „Głęboka modernizacja energetyczna budynku strażnicy OSP w Samborcu”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Okres 

udzielonej gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady” (waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Wacław Grela 

z siedzibą w Tarnobrzegu 

 

49,85 

 

40,00 

 

89,85 

2. PZ-BUDOWA PATRYCJA ŻYŁA 

z siedzibą w Staszowie 

60,00 40,00 100,00 

3. Firma Remontowo-Budowlana SELBUD 

Selena Grabka 

z siedzibą w Kielcach 

 

52,99 

 

40,00 

 

92,99 

4. P.P.H.U. KAROCEZA  

CEZARY LUZAK 

z siedzibą w Konarach 

 

53,05 

 

40,00 

 

93,05 

5. ORDBUD Firma Remontowo-

Budowlana Krzysztof Ordon 

z siedzibą w Chmielowie 

 

59,25 

 

40,00 

 

99,25 

6. Przedsiębiorstwo Budowlane  

„Nowbud” sp. z o.o. 

z siedzibą w Sandomierzu 

 

51,27 

 

40,00 

 

91,27 

 

 


